



3. ULUSAL SANAT EĞİTİMİ SEMPOZYUMU
GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ GÖRSED MÜZED TÜMARGEM
SANAT EĞİTİMİ ve ŞİDDET
19 - 21 K A S I M 2 0 0 7

KATILIM BELGESİ

Sayın Ali AYHAN

19-21 Kasım 2007 tarihleri arasında Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi'nde düzenlenen
"3. Ulusal Sanat Eğitimi Sempozyumu" na bildiri ile katılımınızdan dolayı teşekkür eder,
çalışmalarınızda başarılar dilerim.

Prof. Dr. Basri ATASOY
Gazi Eğitim Fakültesi Dekanı



TÜMARGEM

**MÜZİK YAYINI YAPAN KİTLE İLETİŞİM ARAÇLARINDA
ŞİDDET TEMALARI
VE
İZLEYİCİ ÜZERİNDE ETKİLERİ**

Doç. Dr. Hasan ARAPGİRLİOĞLU

İnönü Üniversitesi Eğitim Fakültesi

Arş. Gör. Ali AYHAN

İnönü Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi

ÖZET

Bu bildiride sanatı topluma iletmede üst düzey sorumluluk sahibi olan **kitle iletişim araçları müzik yayınlarının**, izleyici üzerinde bıraktığı **şiddet ve şiddet eğilimli** etkilerine dikkat çekilmeye çalışılmış, yayın ve müzik türlerine göre işlenen konular belirlenerek şiddet ve şiddet eğilimini ortaya çıkaran etkenler sıralanmıştır. Kitle iletişim araçları yayınlarında gereken düzenlemeler konusunda da önerilerde bulunulmuştur. Şiddet ve şiddet eğilimli davranışlara yönelttiğine inanılan ve incelenen konular arasında *“müzik sektörünün tercihleri”, “yayın kuruluşlarının rating kaygıları ve yayın saatleri içerisinde sanat ve sanat eğitimi ağırlıklı yayın anlayışı kıtlığı”, “sanat eğitimi kurumlarının kendini yenileyememesi ve ticari müzik sektörünün hegemonyası”,* gibi ana başlıklar ve bunlara bağlı alt başlıklar yer almaktadır.

GİRİŞ

Şiddet : En geniş haliyle saldırganlıkla bağlantılı bir davranış biçimidir. Bu anlamda şiddet, bir nesne yada kişiye doğru yönlendirilmiş, yönlendirilişi kişinin istemediği ve o kişiyi tahrik edici, yıpratıcı bir eylemi, kimi zaman da eylemden kaçınmayı veya eylemsizliği içerir. Bu anlamda fiziksel anlamdaki her türlü saldırı şiddet tanımı unsurları arasında yer alırken fiziksel olmayan kimi sözlü davranışlarda bu tanım kapsamına girer(Mutlu, 1997).

Şiddet bireysel ve toplumsal bir olgu olarak psikolojik, sosyo-kültürel ve sosyo-ekonomik boyutlar ile kitle iletişim araçlarında yer alırken söz konusu araçlarda yer verilen şiddet unsuru da toplumsal yaşamda yansımaları bulmakta ve toplumsal yaşamı etkilemektedir. Bu kapsamda realiteden medyaya karşılıklı bir etkileşim söz konusu olmaktadır. İnsanın doğasında mevcut bastırılmış bir davranış biçimi olan şiddet sözcüklerde sert, katı davranış; azarlama ve cezalandırmada aşırı gitme; inandırma ve anlaşmaya varma yerine kaba kuvvet kullanma şeklinde tanımlanıyor.

İletişim: Bireyin toplumsallaşmasını sağlayan bir süreçtir. Genel olarak insanlar arasındaki düşünce ve duygu alışverişi olarak ele alınmaktadır.(Cüceloğlu,1993). İletişimin amacı, alan ve veren arasında bilgi, düşünce ve tutum ortaklığı yaratmaktır(Açıkgöz,1994).

İletişimde bulunmak için mutlaka bir sözel eylemde bulunmak gerekmez. İnsan ile insanın karşılaştığı yada ilişki kurduğu her yerde, her durumda, her mekanda ayrı bir dil biçimi içinde kodlanmış iletişim süreci yaşanır. Bu yüzden "iletişimsizlik mümkün değildir" ifadesi iletişimin anayasası haline gelmiştir(Yüksel, 2001:1).

İletişimin toplumun farklı düzeylerinde farklı kullanım biçimleri vardır. Bu yöndeki en genelleyici olan, Burton ve Dimbley'in çalışmalarında iletişimin beş ayrı kullanım biçiminden söz edilir. Bunlar: Kişinin içsel iletişimi, bireyler arası iletişim, grup iletişimi, kitle iletişimi ve kişi dışı iletişim biçiminde tanımlanmaktadır(Yüksel, 2001:3).

Kitle iletişimi adından da anlaşılacağı gibi kitle iletişim araçlarıyla ilgilenmekte ve bu araçlarla kurulan iletişime adını vermektedir. İletilerin kitlelere ulaştırılmasını sağlayan teknolojilerin bulunuşu ile kitle kullanım alanlarına kavuşan kitle iletişiminde, kaynağın kitleler halindeki hedefine ulaşma amacı nedeniyle bu ad verilmiş ve iletişimin gerçekleşmesini sağlayan teknolojik araçlara da "**kitle iletişim araçları**" denilmiştir. Bir başka ifadeyle yazılı, sesli yada görsel yapıtların dağıtımını yada yayımını sağlayan her türlü teknik iletişim aracı "**kitle iletişim aracı**" olarak ifade edilmektedir(Yüksel, 2001:3-4).

Kitle İletişim Araçlarının İzleyici Üzerinde Etkileri

“Şiddet kutuları, en yıkıcı etkisini, etkiye en fazla açık durumdaki çocuklar ve gençler üzerinde göstermektedir. Şiddet onların davranışlarına, sözlerine, oyunlarına yansıyor. Çocukların 3-4 yaşından başlayarak 12-13 yaşına kadar günde ortalama 1-2 saat çizgi film izledikleri, ayrıca çocukların ve gençlerin erişkinler için hazırlanan televizyon programlarını da seyrettikleri düşünüldüğünde, yoğun şiddet bombardımanı altında kaldıkları görülür. Yapılan araştırmalar sonucunda da çocuğun saldırgan davranışları taklit ettiği belirlenmiştir.” (Akarcalı, 1996)

Çocuk zihinsel süreçlerindeki özelliklerinden dolayı izlediklerini yetişkinler gibi algılayamamakta ve yetişkinlerden farklı bir biçimde etkilenmektedir. Televizyon kullanım nedenlerine bakıldığında da çocuklar ile yetişkinler arasında farklılıklar görülmektedir. Yetişkinlerin çoğu televizyonu eğlenmek amacıyla izlerken, çocuklar ise eğlendirici buldukları televizyonu dünyayı tanımak ve anlamak için izlemektedirler. Çocuklar kurmaca ve gerçek arasındaki farkı çoğu kez yetişkinler kadar kolay bir biçimde algılayamamaktadırlar. Birçok açıdan çocuklar televizyon karşısında yetişkinlere oranla daha korunmasız durumdadırlar. Olaya bu açıdan bakıldığında zararlı çıkanlar çocuklar gibi görülmektedir. Çocuklar toplumda kendi yerlerini öğrenmek amacıyla içinde yaşadıkları toplumu gözlemlemektedirler. Çocuklar bu gözleme eylemini gerçekleştirirken yetişkinlerden yeterince yardım almamakta bunun yerine televizyona yönelmektedirler. Ancak bu yönelme televizyonun çocuk davranışları üzerinde doğrudan etkili olduğunu göstermez. (Çaplı 1996) Televizyonun şiddet eylemini dolaysız gösterme imkanı nedeniyle ABD’de 1950’lerden itibaren başlayan televizyondaki şiddet gösterimine ilişkin yapılan araştırmalarda ele alınan soru medyadaki şiddet ile toplumdaki saldırgan davranışlar arasında nedensel bir ilişki olup-olmadığıdır. Bu araştırmalar iki yönlü gelişmiştir: İlki televizyonda şiddet içeren sahnelerin miktarı ve sıklığının saptanması amacıyla yapılan içerik çözümlenmeleri, ikincisi de televizyondaki şiddetin çeşitli toplum kesimleri (özellikle yaş ön planda tutularak) üzerindeki davranışsal etkisi.

BULGULAR VE YORUM

Ülkemizde yayın yapmakta olan görsel kitle iletişim alanında sektörel sıralamalarında üst sınıfı paylaşan 9 ulusal TV kanalının bir haftalık yayın programları(29 Ekim - 04 Kasım 2007) incelenmiş ve çeşitli veriler elde edilmiştir. Bu kanalların günlük ve haftalık programı içerisindeki doğrudan yada dolaylı müzik yayınları tespit edilmiş; bu yayınların izleyici kitlesi üzerinde bırakacağı etkiler tartışılmıştır. İzleyici grubu üzerinde etkili olabilecek ve özellikle şiddet eğilimine yada davranış bozukluklarına yol açabilecek yayınların hangi saatlerde ve hangi şekillerde yayınlandığı tespit edilmiştir.

Yayın akışı incelenen kanallar :

ATV, FOX, KANALD, SHOW TV, STAR TV, DREAM TV, KRAL TV, TRT1 ve TRT2' dir. İncelenen kanalların haftalık yayın listeleri tablolar halinde kaynakça öncesinde verilmiştir.

ATV'nin bir haftalık yayın programı incelendiğinde pazartesi ve perşembe günleri prime time vaktinde film gösteriminin ardından, yerli dizi gösterimine geçilmektedir. Diğer akşamlar ise, prime time tamamıyla dizi gösterimine ayrılmıştır. Tüm hafta boyunca gün içerisinde, gece yarısı ise hafta içerisinde prime time vaktinde yayınlanan bu dizilerin, tekrarları görülmektedir. Müzik programı olarak hafta içi sabah saatlerinde yer alan yarışma tarzında düzenlenen Süper Star programı göze çarpmaktadır. Bu programda popstar ile başlayan yarışma formatının benzer bir versiyonu şeklindedir. Yine sunucu jüri yarışmacı üçgeninin kullanıldığı bu format aracılığıyla seyirci bu kez sabah saatlerinde ekran karşısına çekilmektedir. Jüri-yarışmacı, yarışmacı-yarışmacı çekişmelerine bolca yer verilen bu yarışma içerisinde tartışmaların eksik olmaması, izleyici grubu üzerinde bu tarz yarışma programlarının şimdiye kadar bırakmış olduğu etkiyi yine uygulamaktadır. Günün en verimli olan saatlerinde ekran karşısına geçen seyirci grubunu tekrar bu karmaşa içerisine çekebilmek için bu kez yarışmacılar, zaten ülke çapında tanınmış şarkıcılardan seçilmiştir. Konuk jüri adı altında da programa ünlü prodüktörler çağırılmaktadır. Star olarak adlandırılan kişilerin en süperinin seçildiği programda alışlagelmiş magazin savaşlarına rastlanmaktadır. Müzik programı adı altında yayınlanan ve ATV'nin bir haftalık yayın listesi içerisindeki sunulan bu yarışma, şiddet unsurları ile izleyici grubunu rahatlıkla etkileyebilecek en fazla dikkat çeken programdır. Haftalık yayın listesine bakmaya devam edildiğinde, popüler müzikleri fon olarak kullanılarak yapılan magazin programlar görülmektedir.

FOX kanalının bir haftalık yayın programına bakıldığında hafta içerisinde, diziler ve bunların gün içerisindeki tekrarlarından; genel olarak kadın izleyici grubuna yönelik yapılmış olan sunucu ve konuklar ile geçiştirilen programlardan; klasik hale gelmiş Türk filmlerinden; yabancı filmlerden oluşan genel bir görünüm vardır. Hafta sonuna bakıldığında ise

Avrupa liglerinden seçilmiş olan beş maç göze çarpmaktadır. Yarışma programlarının diğer bir versiyonu olan, "Benimle Dans Eder misin?" göze çarpmaktadır. Genel anlamıyla diğer bu tarz yarışmalara oranla daha yapıcı görülebilir. Jüri yorumlarını sunucuların kendilerine özel tarzını, arada sırada meydana gelen tartışmaları göz önüne almazsak en azından izleyici grubunun zevkli bir şekilde dans türlerini öğrenebildiği bile söylenebilir. Bu programın hemen ardından ise magazin programı örneğinin geldiği gözlemlenmektedir. Dizi müziklerinin de izleyiciler üzerinde büyük bir etkisinin olduğu kaçınılmaz bir gerçektir. Yayınlanan diziler içerisinde "Arka Sıradakiler" adlı program okullarda sıkça gözlenen şiddet olaylarını TV ekranına özentili duyulacak şekilde taşımaktadır. Yayın içeriği olarak tek bir sanat yayınına rastlamak şöyle dursun kesinlikle şiddete yönlendirme özelliği bulunan bu program haftanın dört günü tekrarlarıyla birlikte yayınlanmaktadır. Dizinin girişinde ise *Bu dizi İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü Tarafından Hazırlanan "Okullarda Şiddeti Azaltma ve Önleme Eylem Planı"ndan yararlanılarak hazırlanmıştır* yazısı bulunmaktadır. Ancak öğretmenler tarafından edinilen bilgilere göre dizi sürecinde düzeltilmek istenen kişilikler gerçek hayattaki öğrenciler tarafından örnek kişiler olarak hatta kendi hayatlarının televizyon dünyasındaki bir yansıması biçiminde algılanmakta ve durum daha da kötüye gitmektedir.

KRAL TV haftalık yayın akışı 07.00'den saat 10.00'a kadar klip yayını şeklinde başlamaktadır. Saat 10.00-18.00 arası olan zaman diliminde her yarım saatte bir değişen VJ sistemine geçilmekte ve ardından saat 18.00'den 19.30'a kadar tekrar klip yayınına dönüşmektedir. Hafta içi ve hafta sonu olmak üzere Saat 19.30'da ki ana haber bülteninden sonra haftada izleyicilere çeşitli programlar sunulmaktadır. Her kesimden izleyiciyi hedef alan bu programlar, medya tarafından ünlü sanatçılar olarak adlandırılan kişiler tarafından sunulmaktadır. Programlara konulan isimler izleyiciyi ekrana çekebilmek ve daha fazla rating elde edebilmek amacıyla özenle seçilmektedir. Bu kanalda yayınlanan programlara göz atılacak olunursa pop ve rock türlerinde müzik yapan grupların canlı performanslarını ekrana getiren HANGAR adlı program pazar günleri yayınlanmaktadır. Bir başka program olan "Söz Müzik Funda Arar", izleyici istekleri doğrultusunda yönlendirilen bir formattadır ve SMS ve IVR(sesli mesaj) yoluyla gelen şarkı isteklerini de seslendiren pop şarkıcısı Funda Arar tarafından sunulmaktadır. Diğer bir program Kubat'ın hazırlayıp sunduğu, sohbet, müzik ve dans gösterileri sergileyen ekiplerinde davet edildiği "Kubat Zamanı" isimli programdır. Bunlar gibi değişik formatlarda hafta içi ve hafta sonu prime time için hazırlanmış olan toplam on program bulunmaktadır.

Bu müzik kanalının şiddet içerikli davranışlara yol açabilecek yayınlara yönelik değerlendirilmesi, bu bahsedilen programlardan çok gündüz vakitlerinde yayınlanan ve VJ'lerin sorumluluğunda olan programlardaki video müziklerin içeriği ile orantılıdır. Albüm satışlarını arttırmamanın, reklam yapmanın bir numaralı yolu olarak görülen kliplerin içerikleri her türlü yoruma

açık vaziyettedir. Örnek olarak verecek olunursa bir yıl içindeki en popüler şarkılardan biri olan "Allah Belanı Versin" isimli şarkının bırakın sözlerini bu şarkıya çekilmiş olan klip bile daha ilk saniyelerinden itibaren duvarlara yazı yazan gençler ile başlamaktadır. İlköğretim sınıflarında okuyan öğrencilere şarkı söylenmek istendiğinde bu şarkıyı dudaklarından dökülürken görmek hiçte zor değildir. Televizyonlarda klipi aylarca yayınlanmış, seslendiricisi hemen her gün başka bir canlı yayın programına çağırılmış olan ve medya tarafından göklere çıkarılan bu şarkı, ister istemez herkesin diline dolanmıştır. Arabesk kültürün yeni bir tarz içine büründüğü bu yıllarda genç nesil bu tür şarkılar tam anlamıyla zehirlenmektedir. Bu anlamda, kanal yöneticilerinin rating kaygılarını bir yana bırakması; bu tür yayınları, özellikle çocuk yaştaki izleyici grubunun izleyemeyeceği saatlere konulması gerekmektedir. Kral TV haftalık yayın akışının yukarıda anlatıldığı gibi dağınık bir şekilde olmasından dolayı diğer kanalların haftalık yayın akışını içeren tablolar arasında bu kanala ait bir tablo yer almamaktadır.

Dream TV kanalının bir haftalık yayın programında Kral TV de ana haber bülteni sonrasında yayınlanmak üzere hazırlanan yapımlara benzer olarak yapılmış olan programlar hafta içi ve sonu olmak üzere günün tüm saatlerine dağıtılmış durumda görülmektedir. Haber programı da dahil olmak üzere bu kanalda yayınlanan toplam yirmi iki programın tamamı müzik içeriklidir. Tüm bu yayınların içeriğine bakıldığında bir müzik kanalının taşıması gereken genel özellikleri içermektedir. Kral TV ile karşılaştırıldığında yayınlanan programlar, magazin ve eğlenceden çok bilgilendirme, öğretme ve bunlara benzer daha birçok amacı hedefler görünmektedir. Kral TV de yayınlanan programlar daha çok rating kaygısı ile hazırlanmış görülmektedir. Fakat yukarıda bahsedilen şiddet içerikli görüntüleri içeren klip örnekleri bu kanal içinde yine geçerlidir.

Son uygulamadan sonra (akıllı logo), programların başında gösterilen izleyici grubu sembolleri belirli bir noktaya kadar etkili olmaktadır. Şiddet içerikli bir film yayınlandığında ilgili logoyu gördüğünde, kişinin kendisini yada yanındaki bireyi kontrol etmesi televizyon kanalının suçu değildir. Show TV de yayınlanmakta olan Kurtlar Vadisi isimli dizinin yeni versiyonu olan Kurtlar Vadisi Terör isimli dizinin tüm toplumu etkilediği bu sebeple de yayından kaldırılması istenmişti. Özellikle de gençleri hayli etkilediği tartışılmaz bir gerçek olan bu dizi RTÜK'e yapılan şikayetler doğrultusunda yayından kaldırılmıştır. Daha sonra ise Terör kelimesi yerine Pusu kelimesi getirilerek yeniden yayına getirilmişti ki halâ da bu isimle yayındadır. Bu dizinin şiddet içerikli olduğu kesin olarak bilinmektedir. Peki neden bireyler kanal değiştirmek yerine açıp ailece programı seyretmektedirler. Bu da ayrı bir tartışma konusudur. Show TV'nin diğer yayınlarına göz atacak olursak yarışma programlarının bir yeniside Buzda Dans isimli program benzerleri gibi aynı formatta yayınlanmaktadır. Yine jüri ve ünlü yarışmacılar arasındaki kavgayı reklam arası gelinceye kadar durdurmamayan ve gelecek ratingleri hayal eden sunucu ve program yapımcılarının yer aldığı yarışma genel

olarak içerdiği tartışma düzeni nedeniyle magazin programlarını aratmayacak bir düzeydedir.

Haftanın her gününe 06.00'da "trafik-sigaranın zararları" yayını ile başlayan KANALD haftalık programı da dizi, kadın programları ve magazin programları elinde tutsak olmuş vaziyettedir. Show-eğlence programlarının ön plana çıktığı bu kanalda şiddet unsuru içeren yayınlar filmler ve dizilerde görülmektedir. Örneğin Arka Sokaklar isimli dizide bir polis ekibinin maceraları anlatılırken gerçek hayattan kesitler sunulmaktadır. Rating vakti olan saatlerde diğer kanallarda da olduğu gibi bu kanalda da dizi rüzgarı esmektedir. Zeyna, Sultan Makamı isimli dizilerin sevdiğiniz dizi tekrar sizlerle sloganıyla gece vakitlerinde yıllardan beri yayınlanması yerine bunların yerini dolduracak daha mantıklı programlar konulmalıdır.

Türkiye'de açılan ilk özel kanal olan Star TV'nin haftalık yayın akışı incelendiğinde görülen, diğer kanallardan öteye gitmeyen bir durumdur. Hafta içi saat her gün 8.15'te "Orada Neler Oluyor" magazin programı ile başlayan serüven, kadın programları ile devam edip gece yayınında da aynı programların tekrarıyla son bulmaktadır. Hafta sonu ise yine gündüz saatlerine sıkıştırılmış magazin programları ile, yaşam programı adı altında ekonomi, gezi, yemek, sohbet vb. programların izleyiciye sunulduğu görülmektedir. Pazar günleri tüm kanalların rating rekabetinin arttığı saatte ise, yine standart olarak diğer kanallardaki gibi bir yarışma programı konulmuştur. "Popstar Alaturka" adı altında düzenlenen bu yarışma saat 20.00'de başlayıp 01.30 da yerini gündüz yayınlanmış olan dizilerden birisinin tekrarına bırakmaktadır. Bu yarışma programı normalde 2 saatte bitebilecekken, reklamlar, jüri üyelerinin genelde yarışmacı ve yarışma ile alakasız yorumları-konuşmaları, sürpriz müzik ve gösteri grupları, tekrar çağırılan eski yarışmacılar, jüri üyelerinin kendi şarkılarını seslendirmeleri ve daha bir çok sebepten ötürü beş buçuk saat sürmektedir.

5 Mayıs 1990 tarihinde test yayınına başlayan ilk özel kanal ile başlayan ve günümüze kadar gelen süreçte açılan sayısız özel kanal arasından çizgisini bozmayan devlet kanalları özel kanallara oranla her yönüyle daha mantıklı ve duyarlı bir yayın politikasına sahiptir.

TRT1 ve TRT2 kanallarının haftalık yayın programları incelendiğinde şu netlikle görülebilmektedir. Haftanın her gününde, her tarz programın özenle yerleştirilmiş olmasından dolayı yayın listesi zengin bir içeriğe sahiptir. Bu zenginliğin sebebi, kanallarda yayınlanan programların seçilirken kalite unsurunun göz ardı edilmemesi ve rating kaygısının ikinci plana atılmasıdır. Normalde olması gerekenin yapılmakta olduğu TRT kanallarında belgeselden, spor programlarına kadar düzeyli bir yayın akışı söz konusudur. Şiddet unsuru programlar da genel olarak yer almamaktadır. Varsa dahi uygun saatler seçilmiş izleyici grubunun yanlış etkilenmesi en az düzeye indirgenmiştir. Genel olarak müzik programları akşam saatlerinde yer

almaktadır. Geleneksel müziklerimizin ağırlıklı olarak yer aldığı bu kanallardan özellikle TRT2 de uluslararası müziklerin seçkin örneklerine de yer verilmektedir.

İşte bu noktada devlet kanalları ile özel kanallar arasındaki fark bariz olarak görülmektedir. Müzik sektörünün tercihleri ve yayın kuruluşlarının rating kaygıları ve yayın saatleri içerisinde sanat ve sanat eğitimi ağırlıklı yayın anlayışı istenilen düzeyin yakınında bile değildir.

Müzik sektörü gücünü yanlış yerlerde ticari amaçla kullanmaktadır. Bunlara örnekler verilecek olunursa:

- Prim yapacak ama kalite içermeyen şarkılar;
- Toplumun yaşayışını, kültürünü göz ardı ederek hazırlanmış, gelişim ve ergenlik dönemindeki kişileri olumsuz yönde etkileyecek klipler;
- Kaliteli ama prim yapmayacak, para getirmeyecek çalışmalara verilmeyen destek, hatta olunan köstek gibi nedenler söylenebilir.

Sonuç olarak, sanat ve sanat eğitimine katkıda bulunması gereken TV kanalları ve bu kanalların yöneticileri, diğer bir değişle medya patronu olarak adlandırılan kişiler ne yazık ki bu durumu görmezden gelmektedirler. Yıllar geçtikçe yapılan yayınların kalite oranı gitgide düşmeye başladı. Günün birlik düşüncelerle günü kurtarmaya yönelik, izleyiciyi ekran karşısına oturtup beynini meşgul edecek diziler, SMS'ler yoluyla parasını çekecek yarışmalar kitle iletişim araçlarının sahip olması gereken nitelikleri içermemektedir.

Kitle iletişim araçlarının:

- *Amaçlara yönelik özellikler*
- *Kaynağa yönelik özellikler*
- *Kitle iletişim araçlarına yönelik özellikler*
- *İletişimye yönelik özellikler*
- *Alıcılara yönelik özellikler*
- *Geri bildirimye yönelik özellikler*
- *Haber ve bilgi sağlama işlevi*
- *Toplumsallaştırma işlevi*
- *Güdüleme işlevi*
- *Tartışma ortamı hazırlama işlevi*
- *Eğitim işlevi*
- *Kültürün gelişmesine katkı işlevi*
- *Bütünleştirme işlevi*(Yüksel, 2001:5-8) gibi temel özellikleri vardır.

Bu sayılan maddelerin acaba ne kadarı ulusal kanallarımızca uygulanmaktadır? Uygulanıyor dahi olsa acaba doğru yönde mi? Örneğin incelenen kanalların çoğu amaçlarını rating olarak belirlenmiştir. Güdüleme işlevini şiddet içerikli yayınlarla, dizilerle magazin programlarıyla yapmaktadırlar.

Profesyonel iletişimcilerin hazırladıkları değişik içerikli iletiler, mekanik araçlar aracılığıyla, hızlı ve sürekli bir şekilde dağıtılır yada yayınlanır. Söz konusu ileti çok sayıda, değişik ve çeşitli izleyici kitleye ulaşır. Kitle içindeki bireyler, iletiyi kendi deneyimlerindeki anlamlara göre yorumlarlar ve sonuçta da bireyler şu yada bu biçimde etkilenirler(Yüksel, 2001:4).

Modern yaşamın yarattığı temel sıkıntıların başında iletişim sürecinin "çarpıtılması" olgusu gelmektedir. Kitle iletişim araçlarının zihinsel düşünmeyi teşvikten çok, zihni şaşkına çevirerek işlevselliğe indirgemesidir söz konusu olan. "Gösteri toplumu", her şeyi gösteriye dönüştüren ve bu yolla her şeyi kaskatı hale getirerek kendisine anlam veren kapitalist topluma ve yaşanmış her şey üzerinde hakim olan meta dünyasına tekabül etmektedir. Çünkü meta toplumun "evrensel bir kategorisi" haline gelmiştir . Bu anlamda gösteri, metanın toplumsal yaşamı tümüyle işgal etmeyi başardığı andır. Görülebilir olan sadece metayla kurulan ilişki olmakla kalmaz, ondan başka bir şey de görülemez(Debord, 1996: 27).

En önemli kitle iletişim aracı olan televizyon, insanlar arasında özgürlükçü ve eşit bir iletişimi gerçekleştirecek bir araç olamaz çünkü yapısı karşılıklı etkileşime açık değildir. Çünkü televizyon dışındaki toplumsal ilişkiler özgürlükçü değildir. Güç ilişkileri üzerine kurulu olan toplumsal ilişkiler,televizyondaki programlara görünmez bir sansür olarak yansımaktadır. Programlardaki konunun dayatılmış olması, iletişimin koşullarının dayatılmış olması, zaman sınırlamasının, söylemin, bir takım şeylerin söylenebilmesinin pek de mümkün olamayacağı ölçüsünde zorlamaların dayatılması, televizyondaki iletişim sürecinin "özerklikten yoksun" olduğunun bir göstergesidir(Bourdieu, 2000;19-20).

Şiddet ile kitle iletişim araçlarının şiddeti özendirme olgusu arasında zorunlu bir bağıntı en azından henüz kanıtlanmış değildir. Bu araçlar şiddet konusu davranışların tek nedeni değil, olsa olsa bunların doğmasına katkıda bulunan etmenlerden biridir. Ancak, çocuklar; sokakta, okulda, evde şu ya da bu şekilde şiddet ortamının tam ortasındadırlar. En güvenli yerlerinde, evlerinde bile televizyon karşısında şiddeti edilgen olarak sürekli tüketmektedirler.

Televizyonun çocuklar üzerinde etkilerin incelendiğinde televizyonda yer alan şiddet içeren iletiler akla gelmektedir. Bu nedenle aileler çocuklarının bu tür iletilerden olumsuz yönde etkilenebileceklerinden kuşulanmaktadırlar. Örneğin bir insan tüm hayatı boyunca bir ya da iki ölüm olayı görebileceği halde, televizyonda her gün binlerce ölüm olayına tanık olur(Çetin, 1999). Ayrıca insanların her gün yüzlerce kez şiddet olaylarına tanık olması ancak televizyonda mümkündür. Bu yüzden şiddet konusunda ve şiddetin televizyonların yaşam gerçeği olma konusunda tüm toplum olarak düşünmeye başlamalı, televizyonları bu konudaki özdenetim anlayışına itmek için kampanyalar başlatmalı ve RTÜK'ü adı geçen yetkileri

kullanması bakımından göreve davet edilmelidir. Şiddet içerikli filmler çocukların yattığı saatlerin sonrasına, geç vakitlere kaydırılmalı, izleyiciler ikaz edilmelidir.

Şiddet, medya organlarınınca-kitle iletişim araçlarının çoğu tarafından ticari amaçlar başta olmak üzere, çeşitli şekillerde kültür ve sanatımızın üzerine bir bıçak gibi saplanmış durumdadır. Bu durumun önüne geçebilmek için toplumu bilinçlendirme kampanyaları başlatılmalı, gerekirse ki gerekiyor görünüyor adı geçen ve geçecek olan kaliteden yoksun olan türden yayınları topluma ileten kitle iletişim araçlarını tam anlamıyla denetim altına alabilecek, çok güçlü yaptırımlar uygulayabilecek arkasında toplumun ve devletin tam desteği olacak yeni bir kurum oluşturulmalıdır. Ya da hala mevcut durumda olan RTÜK'ün yeniden yapılanması yoluna gidilmeli, şu an bu kurumda olması gerekenlerin uygulanmamasının nedenleri araştırılmalıdır.

İNCELENEN KANALLARIN HAFTALIK YAYIN LİSTELERİ

Tablo.1 ATV Haftalık Yayın Listesi

PAZARTESİ	ÇARŞAMBA	CUMA	PAZAR
06:30 Kahvaltı Haberleri	06:30 Kahvaltı Haberleri	06:30 Kahvaltı Haberleri	06:30 Kahvaltı Haberleri
10:00 Süper Star	07:45 Günahı Bende mi /	07:45 Para Babası	08:00 Kara İnci
12:30 Gün Ortası	10:00 Süper Star	10:00 Süper Star	10:30 Harika Pazar
12:50 İtirazım Var	12:30 Gün Ortası	12:30 Gün Ortası	13:00 Gün Ortası
14:50 Senden Başka	12:50 İtirazım Var	12:50 İtirazım Var	13:20 Ekopazar
16:40 Elveda Rumeli	14:50 Senden Başka	14:50 Senden Başka	14:00 Doğruya Doğru
19:00 atv Ana Haber	16:40 Avrupa Yakası	16:40 Avrupa Yakası	14:55 Dilimin Ucunda
20:00 Ölü ya da Diri	19:00 atv Ana Haber	19:00 atv Ana Haber	16:25 Çizgi Dizi
21:45 Elveda Rumeli	20:00 Avrupa Yakası	20:00 Sıla - Bölüm 45	17:00 Elveda Rumeli
00:15 Santra	22:20 El Gibi	22:20 Hatırla Sevgili	19:00 Hafta Sonu Haber
02:35 Elveda Rumeli	00:40 Beyin Fırtınası	00:30 El Gibi	20:00 Hepsini 1 - Bölüm 2
04:00 Aşk Oyunu	02:50 Sessiz Gemiler	02:50 Sıla	22:10 Senden Başka
05:20 atv Ana Haber	04:10 Aşk Oyunu	04:05 Aşk Oyunu	00:20 Muhabir
	05:30 atv Ana Haber	05:20 atv Ana Haber	02:30 Aşk Oyunu
			04:00 Dilimin Ucunda
			05:30 atv Ana Haber
ŞALI	PERŞEMBE	CUMARTESİ	
06:30 Kahvaltı Haberleri	06:30 Kahvaltı Haberleri	07:00 Kahvaltı Haberleri	
07:45 Feride	10:00 Süper Star	08:30 Hüdaverdi	
10:00 Süper Star	12:30 Gün Ortası	10:30 Elifnağme	
12:30 Gün Ortası	12:50 İtirazım Var	13:00 Gün Ortası	
12:50 İtirazım Var	14:50 Senden Başka	13:20 Yaşam Koçu	
14:50 Senden Başka	16:40 Avrupa Yakası	14:20 Kültür Aşı	
16:40 Avrupa Yakası	19:00 atv Ana Haber	15:15 Dilimin Ucunda	
19:00 atv Ana Haber	20:00 Polis / TV'de ilk kez	17:00 El Gibi	
19:50 Spor Haberleri	22:20 Elveda Rumeli	19:00 Hafta Sonu Haber	
20:00 Fesupanallah	00:40 Siyaset Meydanı	20:00 Selena	
22:00 Sessiz Gemiler	03:10 Senden Başka	22:20 Kara İnci	
00:20 Özel Hat	04:20 Aşk Oyunu	00:50 Maksat Muhabbet	
02:40 Fesupanallah	05:30 atv Ana Haber	03:10 Aşk Oyunu	
04:05 Aşk Oyunu		04:35 Dilimin Ucunda	
05:30 atv Ana Haber		06:00 atv Ana Haber	

Tablo.2 DREAM TV Haftalık Yayın Listesi

PAZARTESİ	ÇARŞAMBA	CUMA	PAZAR
00:00 Eskici 11:00 Lirix 12:30 Şarkıların Öyküleri 14:00 4x4 14:30 T-Rap 15:00 Müzik Hattı 16:00 Lirix 16:30 Şarkıların Öyküleri 17:00 Seç Beğen İzle 18:00 4x4 18:30 Şarkıların Öyküleri 20:00 - 20:30 Yepyeni 21:00 Sadece Türkçe 21:45 4x4 22:00 Hayal Sahnesi 22:00 4x4 23:00 T-Rock	00:00 Rockme 11:00 Lirix 12:30 Şarkıların Öyküleri 14:00 4x4 15:00 Müzik Hattı 16:00 Lirix 16:30 Şarkıların Öyküleri 17:00 Seç Beğen İzle 18:00 4x4 18:15 Şarkıların Öyküleri 18:30 T-Rock 19:00 Sadece Türkçe 19:30 Sadece Türkçe 20:30 Dream10 21:45 4x4 22:00 Yüxexes	00:00 Eskici 01:00 Dans@ 11:00 Lirix 12:30 Şarkıların Öyküleri 14:00 4x4 15:00 Müzik Hattı 16:00 Lirix 16:30 Şarkıların Öyküleri 17:00 Seç Beğen İzle 18:00 4x4 18:30 Şarkıların Öyküleri 20:00 Dans@ 21:30 Sadece Türkçe	00:00 Eskici 09:45 Dream Haber 10:00 Popcorn 11:00 Dream Hafta Sonu 13:15 Lirix 13:45 Dream Haber 15:00 Avrupa 20 16:30 Dream Haber 17:00 Dream10 18:00 Dream Hafta Sonu 19:00 Yepyeni 19:45 Dream Haber 20:00 T-Rap 20:45 Şarkıların Öyküleri 21:00 Lirix 21:30 Sadece Türkçe 22:00 Yüxexes 23:30 Rockme
SALI	PERŞEMBE	CUMARTESİ	
11:00 Lirix 12:00 A dan Z ye 12:30 Şarkıların Öyküleri 14:00 4x4 14:30 T-Rock 15:00 Müzik Hattı 16:00 Lirix 17:00 Seç Beğen İzle 18:00 4x4 18:15 Şarkıların Öyküleri 18:30 T-Rap 19:30 Avrupa 20 21:45 4x4 22:00 Punkart 23:00 Advanced	00:00 T-Rock 11:00 Lirix 12:30 Şarkıların Öyküleri 14:00 4x4 14:30 T-Rap 15:00 Müzik Hattı 16:00 Lirix 16:30 Şarkıların Öyküleri 17:00 Seç Beğen İzle 18:00 4x4 18:15 Şarkıların Öyküleri 18:30 Soundwave 20:00 Popcorn 21:00 Hayal Sahnesi 22:00 4x4 23:00 Advanced	09:45 Dream Haber 11:00 Dream Hafta Sonu 12:00 Soundwave 13:15 Lirix 13:45 Dream Haber 14:00 Dream10 16:00 Yepyeni 16:45 Dream Haber 17:00 Popcorn 18:00 Dream Hafta Sonu 19:45 Dream Haber 20:45 Şarkıların Öyküleri 21:00 Lirix 22:00 Punkart 23:00 Dans@	

Tablo.3 FOX TV Haftalık Yayın Listesi

PAZARTESİ	ÇARŞAMBA	CUMA	PAZAR
07.00 Çalar Saat - Haber 07.45 FOX Bugün Haber 08.30 Dobra Dobra 10.15 Siz Mutlu Lerzan Mutlu 12.00 Gündem 12.45 Bez Bebek 16.45 Şebnem Kısaparmak ile Paylaştıkça 18.45 FOX Ana Haber 19.30 FOX Spor 19.45 29 Ekim Özel 19.45 Aşk Eski Bir Yalan 21.50 Yemin 00.00 Cumhuriyetin Aslanları 01.30 4-4-2 İngiltere Ligi Özel Programı 02.15 Gece Haberİ 03.15 Kasa Hırsızları 04.45 Kurt Kapanı 05.15 Şebnem Kısaparmak..	07.00 Çalar Saat 07.45 FOX Bugün Haber 08.30 Dobra Dobra 10.15 Siz Mutlu Lerzan Mutlu 12.00 Gündem 12.45 Su Gibi 15.00 Arka Sıradakiler 16.45 Şebnem Kısaparmak .. 18.45 FOX Ana Haber 19.30 FOX Spor 19.50 Çöpgüler Kralı 21.30 FOX Magazin 22.00 Bizden Kaçmaz 01.15 Gece Haberİ	07.00 Çalar Saat - Haber 07.45 FOX Bugün Haber 08.30 Dobra Dobra 10.15 Siz Mutlu Lerzan Mutlu 12.00 Gündem 12.45 Su Gibi 15.00 Talihi Kuşu 16.45 Şebnem Kısaparmak .. 18.45 FOX Ana Haber 19.30 FOX Spor 19.50 K! Kickbox – Spor 00.00 Astronotun Karısı 02.00 Gece Haberİ 03.00 Siz Mutlu Lerzan Mutlu 04.30 Kurt Kapanı 05.30 Şebnem Kısaparmak ...	07.00 Bobby'nin Dünyası 08.00 Tom&Jerry 08.45 İyi Evlat 11.00 0 kilometre 12.00 Gündem 12.30 Yasemin'in Durağı 13.45 Bez Bebek 15.45 Yemin 17.15 FOX Ana Haber 18.00 West Ham – Bolton 19.50 Arka Sıradakiler 21.45 İkiz Vampir Avcıları 23.45 Verkaç - Spor 01.45 Gece Haberİ 02.45 0 kilometre 03.45 Aşık Shakespeare 05.30 Aşk Eski Bir Yalan
SALI	PERŞEMBE	CUMARTESİ	
07.45 FOX Bugün Haber 08.30 Dobra Dobra 10.15 Siz Mutlu Lerzan Mutlu 12.00 Gündem 12.45 Su Gibi - Kadın Programı 15.00 Arka Sıradakiler 16.45 Şebnem Kısaparmak 18.45 FOX Ana Haber 19.30 FOX Spor 19.45 Hababam Sınıfı 22.00 Yemin 23.45 Gün Işığı 00.15 Gece Haberİ 01.15 ED TV 04.45 Kurt Kapanı 05.30 Şebnem Kısaparmak ...	07.45 FOX Bugün Haber 08.30 Dobra Dobra 10.15 Siz Mutlu Lerzan Mutlu 12.00 Gündem 12.45 Su Gibi 14.45 Bez Bebek 16.45 Şebnem Kısaparmak 18.45 FOX Ana Haber 19.30 FOX Spor 19.50 Bez Bebek 21.30 Şalvar Davası 23.30 Objektif- Haber Programı 01.30 Gece Haberİ 02.30 Siz Mutlu Lerzan Mutlu 04.00 Su Gibi 05.30 Şebnem Kısaparmak	08.00 Tom&Jerry 08.15 Ejder Yürek 10.30 Korkmaz Karacan'ın Konukları 12.00 Gündem 12.30 Arka Sıradakiler 14.30 Maç Önü 15.00 Arsenal – Manchester Un 16.30 Maç Önü 17.00 M'Boro - Tottenham 19.00 FOX Ana Haber 19.30 Blackburn - Liverpool 21.00 Bez Bebek 22.45 Benimler Dans Edermisin 01.00 Anında Görüntü Show 02.30 Gece Haberİ 03.30 Süper Ot 05.30 Senin Uğruna	

Tablo.4 KANALD TV Haftalık Yayın Listesi

PAZARTESİ	ÇARŞAMBA	CUMA	PAZAR
06:00 Trafik - Sigaranın Zararları	06:00 Trafik - Sigaranın	06:00 Trafik - Sigaranın	06:00 Trafik - Sigaranın
06:30 Karım ve Annem (T)	06:30 Karım ve Annem (T)	06:30 Sev Kardeşim (T)	06:30 Sev Kardeşim (T)
07:15 Acemi Cadı (T)	07:15 Acemi Cadı (T)	07:15 Acemi Cadı (T)	08:15 Kanal D Çocuk Kulübü
08:45 Dobra Dobra	08:45 Dobra Dobra	08:45 Dobra Dobra	09:30 Asi (T)
10:30 Sabahların Sultanı	10:30 Sabahların Sultanı	10:30 Sabahların Sultanı	11:30 Şeffaf Oda
13:30 Gün Arası	13:30 Gün Arası	13:30 Gün Arası	12:45 Kokpit
14:00 Her Eve Lazım	14:00 Her Eve Lazım	14:00 Her Eve Lazım	13:30 Her Eve Lazım
14:45 Esra Ceyhan'la	14:45 Esra Ceyhan'la	14:45 Esra Ceyhan'la	14:10 Sound Wave
17:00 Yabancı Damat (T)	17:30 Yabancı Damat (T)	17:00 Asi (T)	14:30 Annem (T)
19:00 Ana Haber Bülteni	19:00 Ana Haber Bülteni	19:00 Ana Haber Bülteni	16:45 Yaprak Dökümü (T)
19:50 Spor Gündemi	19:50 Spor Gündemi	19:50 Spor Gündemi	19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Arka Sokaklar	20:00 Yaprak Dökümü	20:00 Asi	19:50 Spor Gündemi
22:00 Asi (T)	22:15 Elveda Derken	22:00 Menekşe İle Halil	20:00 Macera Avcıları Güney Amerika'da
00:15 Arena	00:15 Genç Bakış	00:15 Beyaz Show	22:00 Sessiz Fırtına (T)
02:00 Şeytan Kadın	04:30 Zeyna	03:00 Asi (T)	00:00 Kızgın Güneş
04:30 Zeyna	05:30 Sultan Makamı (T)	04:30 Zeyna	02:00 Gökten Gelen Dehşet
05:30 Sultan Makamı (T)		05:30 Sultan Makamı (T)	04:30 Asi (T)
			04:50 Zeyna
			05:30 Sultan Makamı (T)
SALI	PERŞEMBE	CUMARTESİ	
06:00 Trafik - Sigaranın...	06:00 Trafik - Sigaranın...	06:00 Trafik - Sigaranın...	
06:30 Karım ve Annem (T)	06:30 Sev Kardeşim (T)	06:30 Sev Kardeşim (T)	
07:15 Acemi Cadı (T)	07:15 Acemi Cadı (T)	07:30 Kanal D Çocuk Kulübü	
08:45 Dobra Dobra	08:45 Dobra Dobra	09:30 Magazin D	
10:30 Sabahların Sultanı	10:30 Sabahların Sultanı	12:00 Cinemania	
13:30 Gün Arası	13:30 Gün Arası	13:00 Genç Magazin	
14:00 Her Eve Lazım	14:00 Her Eve Lazım	13:50 Her Eve Lazım	
14:45 Esra Ceyhan'la	14:45 Esra Ceyhan'la	14:30 Zoraki Koca (T)	
17:00 Yabancı Damat (T)	17:00 Yabancı Damat (T)	16:50 Oyun Bitti	
19:00 Ana Haber Bülteni	19:00 Ana Haber Bülteni	19:00 Ana Haber Bülteni	
19:50 Spor Gündemi	19:50 Spor Gündemi	19:50 Spor Gündemi	
20:00 Binbir Gece (Özel)	20:00 Kavak Yelleri	20:00 Zoraki Koca	
20:30 Binbir Gece	22:00 Annem	22:00 Genco	
22:00 Sessiz Fırtına	00:15 32. Gün	00:15 Hacı Yatmaz	
00:15 Canlı Canlı	02:00 Sessiz Fırtına (T)	02:00 Gökten Gelen Ateş	
02:00 Sinema	04:30 Zeyna	04:30 Sessiz Fırtına (T)	
04:30 Zeyna	05:30 Sultan Makamı (T)	04:50 Zeyna	
05:30 Sultan Makamı (T)		05:30 Sultan Makamı (T)	

Tablo.5 SHOW TV Haftalık Yayın Listesi

PAZARTESİ	ÇARŞAMBA	CUMA	PAZAR
08:30 Aşk Ateşi	08:30 Aşk Ateşi	08:30 Aşk Ateşi	08:00 En İyi Arkadaşım
09:30 Marina	09:30 Marina	09:30 Marina	09:30 Barkot
10:15 Arım Balım Peteğim	10:15 Arım Balım Peteğim	10:15 Arım Balım Peteğim	10:30 Pazar Süprizi
13:40 Deryalı Günler	13:40 Deryalı Günler	13:40 Deryalı Günler	12:30 Pack Shot
15:00 BBG	15:00 Serap Ezgü ile Biz Bize	15:00 Serap Ezgü ile Biz Bize	13:30 Hayat Bilgisi
17:30 Var Mısın? Yok Musun?	17:30 Var Mısın? Yok Musun?	17:30 Var Mısın? Yok Musun?	15:30 İnatçı
19:00 Show Tv Ana Haber	19:00 Show Tv Ana Haber	19:00 Show Tv Ana Haber	17:15 Dudaktan Kalbe
19:50 Spor Sayfası	19:50 Spor Sayfası	19:50 Spor Sayfası	19:00 Show TV Ana Haber
20:00 Doktorlar	20:00 Eşref Saati	20:00 Pusat	19:50 Spor Sayfası
22:00 Kuzey Rüzgarı	22:00 Dudaktan Kalbe	22:00 Eşref Saati	20:00 Buzda Dans
00:05 6 Pas -CANLI	00:05 Haber Özel	23:30 BBG	22:00 Mebusa Darbesi
03:00 Kadın İsterse	01:00 Surf School (Sörf Okulu)	01:00 White Lies (Beyaz Yalanlar)	00:30 Pazar Keyfi
05:00 Aşk Mahkumu	02:30 Kadın İsterse	03:00 Kadın İsterse	02:00 Alacakaranlık
06:30 Güne Merhaba	05:00 Mavi Eşarp	05:00 Bez Bebek	04:00 Kadın İsterse
	06:30 Güne Merhaba	06:30 Güne Merhaba	05:00 Gençlik Yılları
			06:30 Eyvah Çocuklar
SALI	PERŞEMBE	CUMARTESİ	
08:00 Aşk Ateşi	08:00 Aşk Ateşi	08:00 En İyi Arkadaşım	
09:30 Marina	09:30 Marina	10:30 Hayat Bilgisi	
10:15 Arım Balım Peteğim	10:15 Arım Balım Peteğim	12:15 SineShow	
13:40 Deryalı Günler	13:40 Deryalı Günler	13:00 İddalı Yorum	
15:00 Serap Ezgü ile Biz Bize	15:00 Serap Ezgü ile Biz Bize	14:30 Yüz Lira İle Evlenilmez	
17:30 Var Mısın? Yok Musun?	17:30 Var Mısın? Yok Musun?	17:00 VidiVodo	
19:00 Show Tv Ana Haber	19:00 Show Tv Ana Haber	19:00 Show Tv Ana Haber	
19:50 Spor Sayfası	19:50 Spor Sayfası	19:50 Spor Sayfası	
20:00 Ezo Gelin	20:00 Eşref Saati	20:00 Buzda Dans	
22:00 Oğlum İçin	22:00 Kurtlar Vadisi Pusu	23:00 BBG	
00:05 Dudaktan Kalbe	00:05 Uçan Kuş	01:00 VidiVodo	
01:30 Low Down Dirty Shame	02:00 İkinci Şans	02:30 Captains Daughter	
03:30 Kadın İsterse	03:30 Kadın İsterse	04:30 Cıllalı İbo Maceralar Peşinde	
05:00 Para	05:00 Acı Kader	06:30 Eyvah Çocuklar	
06:30 Güne Merhaba	06:30 Güne Merhaba		

Tablo.6 STAR TV Haftalık Yayın Listesi

PAZARTESİ

07:00 İmkansız Aşk
08:40 Orada Neler Oluyor/c
11:25 Temel Reis'in Maceraları

11:45 Her Eve Lazım
12:30 Gün Ortası
12:50 İnci Ertuğrul Sizin Sesiniz
15:00 Yasemin'in Penceresi
16:50 Vazgeç Gönüm
18:50 Star Ana Haber
19:50 Star Spor
20:00 İki Aile
22:00 Köprü

00:50 Futbol Lig
03:00 Orada Neler Oluyor
04:30 Kadın İsterse/t

05:30 İnci Ertuğrul Sizin

SALI

07:00 İmkansız Aşk
08:40 Orada Neler Oluyor
11:25 Temel Reis'in Maceraları
11:45 Her Eve Lazım
12:30 Gün Ortası
12:50 İnci Ertuğrul Sizin
15:00 Yasemin'in Penceresi
16:50 Vazgeç Gönüm
18:50 Star Ana haber Bülteni
19:50 Star Spor
20:00 Benden Baba Olmaz
22:00 Dosta Doğru
00:40 İki Aile/t
02:10 Hakan'la Geziyorum
03:00 Orada Neler Oluyor
04:30 Kadın İsterse
05:30 İnci Ertuğrul Sizin

ÇARŞAMBA

07:00 İmkansız Aşk
08:40 Orada Neler Oluyor
11:25 Temel Reis'in Maceraları
11:45 Her Eve Lazım
12:30 Gün Ortası
12:50 İnci Ertuğrul Sizin
15:00 Yasemin'in Penceresi
16:50 Vazgeç Gönüm
18:50 Star Ana Haber
19:50 Star Spor
20:00 Yüreklerin Efendisi
23:30 Zoom

01:30 Tatlı Bela Fadime
03:00 Orada Neler Oluyor
04:30 Kadın İsterse

05:30 İnci Ertuğrul Sizin

PERŞEMBE

06:35 Yemek Saati/t
08:15 Orada Neler Oluyor
10:10 Acemi Cadi/t
11:45 Her Eve Lazım
12:30 Gün Ortası
12:50 İnci Ertuğrul Sizin
15:00 Yasemin'in Penceresi
17:15 Tatlı Bela Fadime
18:50 Star Ana Haber
19:50 Star Spor
20:00 Tatlı Bela Fadime
22:00 Sevgili Dünürüm
00:00 Deşifre
01:30 Yerli Dizi
03:00 Orada Neler Oluyor
04:30 Kadın İsterse
05:30 İnci Ertuğrul Sizin

CUMA

06:35 Yemek Saati
08:15 Orada Neler Oluyor
10:10 Acemi Cadi

11:45 Her Eve Lazım
12:30 Gün Ortası
12:50 İnci Ertuğrul Sizin
15:00 Yasemin'in Penceresi
17:15 Sevgili Dünürüm
18:50 Star Ana Haber
19:50 Star Spor
20:00 Sevgili Dünürüm
22:00 Dar Alanda Kısa Paslaşmalar
00:40 Yerli Dizi
03:00 Orada Neler Oluyor

04:30 Kadın İsterse
05:30 İnci Ertuğrul Sizin

CUMARTESİ

07:00 Çocuklar Duymasını
08:40 Temel Reis'in Maceraları
09:10 Her Eve Lazım
09:50 Festival Magazin
11:10 Yemek Programı
12:30 Şampiyonlar Ligi Özel
13:40 Ekolife
15:00 Star Life
16:40 Vazgeç Gönüm
18:50 Star Ana Haber
19:50 Star Spor
20:00 Vazgeç Gönüm
22:00 Yalan Dünya
00:00 Yabancı Sinema
01:30 Yerli Dizi
03:00 Star Life
04:40 Keyfi Sibel
05:30 Yerli Dizi

PAZAR

07:00 Çocuklar Duymasını
08:10 Beş Taş Çocuk Magazin
09:00 Her Eve Lazım

09:40 Hakan'la Geziyorum
11:00 Berna Laçın'le Yemek
12:20 Ruhat Mengi'yle Her Açıdan
14:20 Keyfi Sibel
15:40 Temel Reis'in Maceraları
16:10 Çizgi Dizi
16:50 Yerli Dizi
18:50 Star Ana Haber
19:50 Star Spor

20:00 Popstar Alaturka
01:30 Yerli Dizi
02:50 Festival Magazin

04:00 Türk Sineması
05:30 Yerli Dizi

Tablo.7 TRT1 Haftalık Yayın Listesi

PAZARTESİ		SALI		ÇARŞAMBA			
06:28	İstiklal Marşı ve Program Akışı	06:28	İstiklal Marşı ve ...	06:28	İstiklal Marşı ve ...		
06:30	Gülşen Abi	06:30	Gülşen Abi	06:30	Gülşen Abi		
07:00	Sabah Haberleri	07:00	Sabah Haberleri	07:00	Sabah Haberleri		
08:30	Elma Kurdu Nam Nam	08:30	Elma Kurdu Nam Nam	08:30	Elma Kurdu Nam Nam		
09:00	Çizgi Film "Disney Lilo ve Stitch"	09:00	Çizgi Film "Disney Lilo ...	09:00	Çizgi Film "Disney Lilo ...		
09:30	Çizgi Film "Disney'in Vak	09:30	Çizgi Film "Disney'in..	09:30	Çizgi Film "Disney'in..		
10:00	İyi Sabahlar	10:00	İyi Sabahlar	10:00	İyi Sabahlar		
11:45	Bizim Evin Halleri	11:45	Bizim Evin Halleri	11:45	Bizim Evin Halleri		
13:00	Haber	13:00	Haber	13:00	Haber		
13:20	Fragmanlar + Reklam	13:20	Fragmanlar + Reklam	13:20	Fragmanlar + Reklam		
13:25	Hayat Türküsü	13:25	Hayat Türküsü	13:25	Hayat Türküsü		
14:45	Ademler ve Havvalar	14:45	Ademler ve Havvalar	14:45	Ademler ve Havvalar		
16:00	Ayrılık da Beraberiz	16:00	Ayrılık da Beraberiz	16:00	Ayrılık da Beraberiz		
16:45	Oyunla Büyümek	16:45	Karınca Ailesi	16:45	Harika Çocuklar		
17:00	Kasaba	17:00	Kasaba	17:00	Kasaba		
17:40	Çizgi Film "Disney'in..	17:40	Çizgi Film "Disney'in..	17:40	Çizgi Film "Disney'in..		
18:10	Gece Bahçesi	18:10	Gece Bahçesi	18:10	Gece Bahçesi		
18:45	Yeni Evli	18:45	Yeni Evli	18:45	Yeni Evli		
19:25	Reklam	19:25	Reklam	19:25	Reklam		
19:30	Ana Haber Bülteni	19:30	Ana Haber Bülteni	19:30	Ana Haber Bülteni		
20:06	Reklam	20:06	Reklam	20:06	Reklam		
20:15	Spor	20:15	Spor	20:15	Spor		
20:20	Hava Durumu	20:20	Hava Durumu	20:20	Hava Durumu		
20:25	Reklam	20:25	Reklam	20:25	Reklam		
20:30	Yerli Dizi	20:30	Yerli Dizi	20:30	Yabancı Sinema		
21:45	Reklam	21:40	Reklam	22:30	Reklam		
21:50	Candan Erçetin'le Beraber ve Solo	21:45	Akşam Sefası	22:35	İki Renk		
23:20	Reklam	23:00	Reklam	00:05	Reklam		
23:25	Kırılma Noktası	23:05	Zamanın Tanığı	00:10	Günün Ardından		
00:15	Reklam	23:40	Reklam	00:30	"Gençlerbirliği - Galatasaray"		
00:20	Günün Ardından	23:45	Muhteşem Yedili	02:10	Ademler ve Havvalar		
00:40	"Trabzonspor - Ankaraspor"	00:45	Reklam	03:10	Yeni Evli		
02:20	Ademler ve Havvalar	00:50	Günün Ardından	03:40	Müzik-Klipler		
03:20	Kırılma Noktası	01:10	FB - BJK Maç	04:35	Ayrılık da Beraberiz		
04:05	Müzik-Klipler	02:50	Ademler ve Havvalar	05:05	Hayat Türküsü		
05:00	Ayrılık da Beraberiz	03:50	Zamanın Tanığı				
05:30	Hayat Türküsü	04:20	Müzik-Klipler				
		05:05	Ayrılık da Bera..				
		05:35	Hayat Türküsü				
PERŞEMBE		CUMA		CUMARTESİ		PAZAR	
05:58	İstiklal Marşı ve ...	06:18	İstiklal Marşı ve ...	06:13	İstiklal Marşı ve ...	06:28	İstiklal Marşı ve ...
06:00		06:30	Gülşen Abi	06:15	Türk Sineması "Turist Ömer"	06:30	Seviştığımız Günler"
07:00	İslam'ın Aydınlığında	07:00	Sabah Haberleri	08:00	Çizgi Film "Disney'in ...	08:00	Çizgi Film "Disney'in ...
08:30	Elma Kurdu Nam Nam	08:30	Elma Kurdu Nam Nam	08:30	Çizgi Film "Pembe Panter...	08:30	Çizgi Film "Pembe Panter...
09:00	Çizgi Film "Disney Lilo ...	09:00	Çizgi Film "Disney Lilo ...	09:00	Pabucu Yarım	09:00	Pazardan Pazara
09:30	Çizgi Film "Disney'in...	09:30	Çizgi Film "Disney'in..	10:20	Yabancı Sinema	10:30	"Sam Whiskey"
10:00	İyi Sabahlar	10:00	İyi Sabahlar	12:15	Oto-Gündem	12:20	Küçük Şeyler
11:45	Bizim Evin Halleri	11:45	Bizim Evin Halleri	12:55	Reklam	13:00	Haber
13:00	Haber	13:00	Haber	13:00	Haber	13:20	Fragmanlar + Reklam
13:20	Fragmanlar + Reklam	13:20	Fragmanlar + Reklam	13:20	Fragmanlar + Reklam	13:30	Gündeme Dair
13:25	Hayat Türküsü	13:25	Hayat Türküsü	13:25	Savaşta Barışta Türk Ordusu	14:30	Seyir-i Alem
14:45	Ademler ve Havvalar	14:45	Ademler ve Havvalar	13:55	Mihriban	15:10	Mihriban
16:00	Ayrılık da Beraberiz	16:00	Ayrılık da Beraberiz	15:05	"Battal Gazi Destanı"	16:25	Bir Kelime Bir İşlem
16:45	Müzik Kutusu	16:45	Bir Dakika Bir Dünya	16:50	Genç İşçi	17:25	Emin misiniz?
17:00	Kasaba	17:00	Kasaba	17:20	Bukalemun	18:25	Güdüren Görüntüler
17:40	Çizgi Film "Disney'in..	17:40	Çizgi Film "Disney'in..	17:50	Ben Yaptım Olmuş Mu?	18:35	Küçük Adımlar
18:10	Gece Bahçesi	18:10	Gece Bahçesi	18:20	Gençlik Başında Duman	19:25	Reklam
18:45	Yeni Evli	18:45	Hayat ve Din	19:25	Reklam	19:30	Ana Haber Bülteni
19:25	Reklam	19:25	Reklam	19:30	Ana Haber Bülteni	20:01	Reklam
19:30	Ana Haber Bülteni	19:30	Ana Haber Bülteni	19:56	Reklam	20:10	Hava Durumu
20:06	Reklam	20:06	Reklam	20:05	Hava Durumu	20:15	Reklam
20:15	Spor	20:15	Spor	20:10	Reklam	20:20	Stadyum
20:20	Hava Durumu	20:20	Hava Durumu	20:15	Gönül Salıncağı	23:10	Reklam
20:25	Reklam	20:25	Reklam	21:25	Reklam	23:15	Tele Lig
20:30	Gezelim Görelim	20:30	"Otel Ruanda"	21:30	Stadyum Cumartesi	00:45	Reklam
21:15	Reklam	22:50	Ligde Bugün	22:20	Sayısal Loto Çekilişi	00:50	Günün Ardından
21:20	Türkülerle Süper Gece	23:00	Reklam	22:25	Reklam	01:10	"Sam Whiskey"
22:50	Reklam	23:05	Enine Boyuna	22:30	Evimin Erkeği	02:50	Küçük Şeyler
22:55	"Pembe Panter"	00:35	Reklam	23:40	Reklam	03:20	Müzik-Klipler
01:15	Reklam	00:40	Günün Ardından	23:45	Yıldız Geçidi "Stargate"	04:10	Seyir-i Alem
01:20	Günün Ardından	01:00	Tutku Suçu"	00:40	Reklam	04:40	Küçük Adımlar
01:40	Mini Dizi "Lorna Doone"	02:35	Ademler ve Havvalar	00:45	Günün Ardından	05:30	Mihriban
02:40	Ademler ve Havvalar	03:35	Müzik-Klipler	01:05	Yabancı Sinema "Sınır"		
03:40	Bizim Evin Halleri	04:30	Ayrılık da Beraberiz	02:50	Yıldız Geçidi "Stargate"		
04:25	Müzik-Klipler	05:10	Hayat Türküsü	03:40	Müzik-Klipler		
04:35	Ayrılık da Beraberiz			04:30	Gençlik Başında Duman		
05:05	Hayat Türküsü			05:30	Mihriban		

Tablo.8 TRT2 Haftalık Yayın Listesi

PAZARTESİ		SALI		ÇARŞAMBA	
05:53	İstiklal Marşı	05:53	İstiklal Marşı	05:53	İstiklal Marşı
05:55	Hava Durumu	05:55	Hava Durumu	05:55	Hava Durumu
06:00	Haber	06:00	Haber	06:00	Haber
06:05	Profesyonel	06:05	Edebiyat Mekan	06:05	Okudukça
06:35	Hayat Akarken	06:35	Hayat Akarken	06:35	Hayat Akarken
06:55	Hava Durumu	06:55	Hava Durumu	06:55	Hava Durumu
07:00	Haber	07:00	Haber	07:00	Haber
07:25	Ömür Dedğin	07:25	Özü Türk	07:25	Portreler Galerisi "
07:55	Hava Durumu	08:00	Haber	07:55	Hava Durumu
08:00	Haber	08:25	Günde Sanat	08:00	Haber
08:25	Günde Sanat	08:35	Göz Önünde	08:25	Günde Sanat
08:35	Göz Önünde	08:55	Hava Durumu	08:35	Göz Önünde
08:55	Hava Durumu	09:00	Haber	08:55	Hava Durumu
09:00	Haber	09:15	Dış Basın	09:00	Haber
09:15	Dış Basın	09:25	Ekogün	09:15	Dış Basın
09:25	Ekogün	09:55	Hava Durumu	09:25	Ekogün
09:55	Hava Durumu	10:00	Haber	09:55	Hava Durumu
10:00	Haber	10:15	Spor	10:00	Haber
10:15	Spor	10:30	Yurttan Haberler	10:15	Spor
10:30	Yurttan Haberler	10:55	Hava Durumu	10:30	Yurttan Haberler
10:55	Hava Durumu	11:00	Haber	10:55	Hava Durumu
11:00	Haber	11:15	Reçete	11:00	Haber
11:15	Reçete	11:45	Günde Sanat	11:15	Reçete
11:45	Günde Sanat	11:55	Hava Durumu	11:45	Günde Sanat
11:55	Hava Durumu	12:00	Haber	11:55	Hava Durumu
12:00	Haber	12:15	Spor	12:00	Haber
12:15	Spor	12:30	Ekogün	12:15	Spor
12:30	Ekogün	12:55	Hava Durumu	12:30	Ekogün
12:55	Hava Durumu	13:00	İş Günü	12:55	Hava Durumu
13:00	İş Günü	13:20	Başkent Siyaset	13:00	İş Günü
13:20	Başkent Siyaset	13:35	Hayat Akarken	13:20	Başkent Siyaset
13:35	Hayat Akarken	13:55	Hava Durumu	13:35	Hayat Akarken
13:55	Hava Durumu	14:00	Haber	13:55	Hava Durumu
14:00	Haber	14:20	Ekogün	14:00	Haber
14:20	Ekogün	14:35	Günde Sanat	14:20	Ekogün
14:35	Günde Sanat	14:45	İşitme Engelliler	14:35	Günde Sanat
14:45	İşitme Engelliler	14:55	Hava Durumu	14:45	İşitme Engelliler
14:55	Hava Durumu	15:00	Haber	14:55	Hava Durumu
15:00	Haber	15:20	Ekogün	15:00	Haber
15:20	Ekogün	15:35	Spor	15:20	Ekogün
15:35	Spor	15:55	Hava Durumu	15:35	Spor
15:55	Hava Durumu	16:00	Haber	15:55	Hava Durumu
16:00	Haber	16:20	Yurttan Haberler	16:00	Haber
16:20	Yurttan Haberler	16:35	Ekogün	16:20	Yurttan Haberler
16:35	Ekogün	16:55	Hava Durumu	16:35	Ekogün
16:55	Hava Durumu	17:00	Haber	16:55	Hava Durumu
17:00	Haber	17:10	Günün Konusu	17:00	Haber
17:10	Günün Konusu	17:30	Dünyaya Bakış	17:10	Günün Konusu
17:30	Dünyaya Bakış	17:45	İşitme Engelliler	17:30	Dünyaya Bakış
17:45	İşitme Engelliler	17:55	Hava Durumu	17:45	İşitme Engelliler Bülteni
17:55	Hava Durumu	18:00	Haber	17:55	Hava Durumu
18:00	Haber	18:25	Spor	18:00	Haber
18:20	Spor	18:45	Günde Sanat	18:20	Spor
18:25	Şahitlikler	18:55	Hava Durumu	18:25	Şahitlikler
18:30	Avrupa Vizyonu	19:00	Haber	18:30	Avrupa Vizyonu
19:30	Hayatımız Sınav	19:10	İste Kardeşin Olsun	19:30	Hayatımız Sınav
19:55	ABECE	19:30	Hayatımız Sınav	19:55	ABECE
20:00	Edebiyat Mekan	19:55	ABECE	20:00	Tarih Mekan
20:30	Rengahenk	20:00	Okudukça	20:30	Rengahenk
21:00	Michelangelo	20:30	Rengahenk	21:00	Büyüteç
22:00	Haber+Spor	21:00	Kırmızı Hat	22:00	Haber+Spor
22:10	Felsefe Konuşmaları	22:00	Haber+Spor	22:10	Yansıma
22:30	Özü Türk	22:10	Şehre Dair	22:30	Türklerin Giyim Yolculuğu
23:00	Gün Biterken	22:30	Portreler Galerisi	23:00	Gün Biterken
23:20	Spor+Hava Durumu	23:00	Gün Biterken	23:20	Spor+Hava Durumu
23:30	Bir Tatlı Huzur	23:20	Spor Hava Durumu	23:30	Klasik Türk Müziği
00:30	Yaşarken	23:30	"Tosca Operası"	00:30	Tam Zamanı
01:00	Şahitlikler	01:30	Şehre Dair	01:00	Derin Kökler
01:05	Felsefe Konuşmaları	01:50	Derin Kökler	01:05	Yansıma
01:25	Edebiyat Mekan	01:55	Hava Durumu	01:25	Tarih Mekan
01:55	Hava Durumu	02:00	Haber	01:55	Hava Durumu
02:00	Haber	02:05	Portreler Galerisi	02:00	Haber
02:05	Özü Türk	02:35	Kırmızı Hat	02:05	Türklerin Giyim Yolculuğu
02:35	Michelangelo "Divine Michelangelo"	03:35	Hayat Akarken	02:35	Büyüteç
03:35	Hayat Akarken	03:55	Hava Durumu	03:35	Hayat Akarken
03:55	Hava Durumu	04:00	Haber	03:55	Hava Durumu
04:00	Haber	04:05	Reçete	04:00	Haber
04:05	Reçete	04:35	İş Günü	04:05	Reçete
04:35	İş Günü	04:55	Hava Durumu	04:35	İş Günü
04:55	Hava Durumu	05:00	Haber	04:55	Hava Durumu
05:00	Haber	05:05	Göz Önünde	05:00	Haber
05:05	Göz Önünde	05:25	Hayatımız Sınav	05:05	Göz Önünde
05:25	Hayatımız Sınav			05:25	Hayatımız Sınav

PERŞEMBE	CUMA	CUMARTESİ	PAZAR
05:53 İstiklal Marşı	05:53 İstiklal Marşı	05:53 İstiklal Marşı	05:53 İstiklal Marşı
05:55 Hava Durumu	05:55 Hava Durumu	05:55 Hava Durumu	05:55 Hava Durumu
06:00 Haber	06:00 Haber	06:00 Haber	06:00 Haber
06:05 Okudukça	06:05 Sinema 7	06:05 Tiyatro Daima	06:05 Sesler Kalır
06:35 Hayat Akarken	06:35 Hayat Akarken	06:35 Hayat Akarken	06:25 Bir Saz Bir Usta
06:55 Hava Durumu	06:55 Hava Durumu	06:55 Hava Durumu	06:35 Hayat Akarken
07:00 Haber	07:00 Haber	07:00 Haber	06:55 Hava Durumu
07:25 Portreler Galerisi	07:25 İlber Ortaylı ile...	07:05 Yansım	07:00 Haber
07:55 Hava Durumu	07:55 Hava Durumu	07:25 Emre Köyü Camii	07:05 Düşlerle Gelen
08:00 Haber	08:00 Haber	07:55 Hava Durumu	07:25 Tam Bana Göre
08:25 Günde Sanat	08:25 Günde Sanat	08:00 Haber	07:55 Hava Durumu
08:35 Güz Önünde	08:35 Güz Önünde	08:10 Er Meydanı	08:00 Haber
08:55 Hava Durumu	08:55 Hava Durumu	08:40 Sanat Haftasonu	08:10 Keşif Tutkusu
09:00 Haber	09:00 Haber	09:00 Yaşarken	08:40 Sanat Haftasonu
09:15 Dış Basın	09:15 Dış Basın	09:30 Habervizyon	09:00 Ömür Dedğin
09:25 Ekogün	09:25 Ekogün	11:00 Haber	09:30 Habervizyon
09:55 Hava Durumu	09:55 Hava Durumu	11:10 Alan Razi Satan Razi	11:00 Haber
10:00 Haber	10:00 Haber	11:55 Hava Durumu	11:10 Sağlıklı Yaşam
10:15 Spor	10:15 Spor	12:00 Haber	11:55 Hava Durumu
10:30 Yurttan Haberler	10:30 Yurttan Haberler	12:10 Konser Salonlarından	12:00 Haber
10:55 Hava Durumu	10:55 Hava Durumu	13:35 Geleceğe Umutla	12:10 Karşılıksız Sevgi
11:00 Haber	11:00 Haber	13:55 Hava Durumu	12:25 1 + 100
11:15 Reçete	11:15 Reçete	14:00 Haber	13:35 İste Kardeşin
11:45 Günde Sanat	11:45 Günde Sanat	14:15 Tam Zamanı	13:55 Hava Durumu
11:55 Hava Durumu	11:55 Hava Durumu	14:45 Pop Saati	14:00 Haber
12:00 Haber	12:00 Haber	15:25 Tasarım ve Yaşam	14:15 Oto-Gündem
12:15 Spor	12:15 Spor	15:55 Hava Durumu	14:50 Hiç Düşündün mü?
12:30 Ekogün	12:30 Ekogün	16:00 Haber	14:55 Haber Anadolu
12:55 Hava Durumu	12:55 Hava Durumu	16:15 Bilişim Rüzgarı	15:30 Er Meydanı
13:00 İş Günü	13:00 Eğitim Dünyası	17:15 Hiç Düşündün mü?	15:55 Hava Durumu
13:20 Başkent Siyaset	13:20 Başkent Siyaset	17:20 Umuda Doğru	16:00 Haber
13:35 Hayat Akarken	13:35 Hayat Akarken	17:55 Hava Durumu	16:15 Sorun Parlayan
13:55 Hava Durumu	13:55 Hava Durumu	18:00 Haber	16:45 Hız "Speed"
14:00 Haber	14:00 Haber	18:20 Spor	17:25 Profesyonel
14:20 Ekogün	14:20 Ekogün	18:25 Az Politik	17:55 Hava Durumu
14:35 Günde Sanat	14:35 Günde Sanat	18:55 Hava Durumu	18:00 Haber
14:45 İşitme Engelliler	14:45 İşitme Engelliler	19:00 Haber	18:25 Spor Pazarı
14:55 Hava Durumu	14:55 Hava Durumu	19:15 İşitme Engelliler	18:55 Hava Durumu
15:00 Haber	15:00 Haber	19:25 Tam Bana Göre	19:00 Haber
15:20 Ekogün	15:20 Ekogün	19:55 ABECE	19:15 İşitme Engelliler
15:35 Spor	15:35 Spor	20:00 Haber Anadolu	19:25 Büyük Kedilerin
15:55 Hava Durumu	15:55 Hava Durumu	20:35 Dünyayı Sarsan Günler	19:55 ABECE
16:00 Haber	16:00 Haber	21:30 Keşif Tutkusu	20:00 Sinemasal
16:20 Yurttan Haberler	16:20 Yurttan Haberler	22:00 Haber+Spor	21:15 Profesyonel
16:35 Ekogün	16:35 Ekogün	22:10 Dem Bu Dem	21:45 Geleneken ..
16:55 Hava Durumu	16:55 Hava Durumu	23:00 Gün Biterken	22:00 Haber+Spor
17:00 Haber	17:00 Haber	23:15 İnsanlık Hali	22:10 Dünyanın Türküsü
17:10 Günün Konusu	17:10 Günün Konusu	00:15 "Sissi"	23:00 Gün Biterken
17:30 Dünyaya Bakış	17:30 Dünyaya Bakış	01:55 Hava Durumu	23:15 Yafa
17:45 İşitme Engelliler	17:45 İşitme Engelliler	02:00 Haber	23:45 El Yapımı
17:55 Hava Durumu	17:55 Hava Durumu	02:05 Bilişim Rüzgarı	23:50 Bakmak
18:00 Haber	18:00 Haber	03:05 Dünyayı Sarsan Günler	00:10 Büyük Kedilerin
18:20 Spor	18:20 Spor	03:55 Dem Bu Dem	00:40 Sağlıklı Yaşam
18:25 Şahitlikler	18:25 Şahitlikler	04:45 Çeçeğevre	01:40 Karşılıksız Sevgi
18:30 Avrupa Vizyonu	18:30 Avrupa Vizyonu	04:55 Hava Durumu	01:55 Hava Durumu
19:30 Hayatımız Sınav	19:30 Hayatımız Sınav	05:00 Haber	02:00 Haber
19:55 ABECE	19:55 ABECE	05:05 Tasarım ve Yaşam	02:05 Sinemasal "Fuzilet"
20:00 Tarih Mekan	20:00 Tiyatro Daima	05:35 Bilim ve Yaşam	03:20 İste Kardeşin Olsun
20:30 Rengahenk	20:30 Rengahenk		03:40 Er Meydanı
21:00 Büyüteç	21:00 Lige Bakış		04:05 Dünyanın Türküsü
22:00 Haber+Spor	22:00 Haber+Spor		04:55 Hava Durumu
22:10 Yansım	22:10 Sesler Kalır		05:00 Haber
Türklerin Giyim			
22:30 Yolculuğu	22:30 Emre Köyü Camii		05:05 Hız "Speed"
23:00 Gün Biterken	22:45 Karşılıksız Sevgi		05:45 Hiç Düşündün mü?
23:20 Spor+Hava Durumu	23:00 Gün Biterken		
23:30 Klasik Türk Müziği	23:20 Spor+Hava Durumu		
00:30 Tam Zamanı	23:30 Harbiye Açık Hava		
01:00 Derin Kökler	01:00 Şahitlikler		
01:05 Yansım	01:05 Sesler Kalır		
01:25 Tarih Mekan	01:25 Tiyatro Daima		
01:55 Hava Durumu	01:55 Hava Durumu		
02:00 Haber	02:00 Haber		
02:05 Türklerin Giyim	02:05 Emre Köyü Camii		
02:35 Büyüteç	02:35 Lige Bakış		
03:35 Hayat Akarken	03:35 Hayat Akarken		
03:55 Hava Durumu	03:55 Hava Durumu		
04:00 Haber	04:00 Haber		
04:05 Reçete	04:05 Reçete		
04:35 İş Günü	04:35 Eğitim Dünyası		
04:55 Hava Durumu	04:55 Hava Durumu		
05:00 Haber	05:00 Haber		
05:05 Güz Önünde	05:05 Güz Önünde		
05:25 Hayatımız Sınav	05:25 Hayatımız Sınav		

KAYNAKÇA

- Kotaman,A. ve Avcı,A., **Gösteri Toplumunda Yarışma Programları ve İletişim**, (Ed. C. Bilgili) Medyada Olmayanlar (Medya Eleştirileri 2006), s.73-83, İstanbul, 2006.

- Yüksel, E., Medyanın Gündem Belirleme Gücü, s.1-8, Konya, 2001.

Referans Kaynaklar

- Usluata, A., **İletişim**, İletişim Yayınları, s.5, İstanbul, 1995.

- Oskay, Ü., **İletişimin ABC'si**, Simavi Yayınları, ABC Dizisi:9, İkinci Baskı, s.9, İstanbul, 1994.

İnternet Kaynakları

www.showtvnet.com

www.kanald.com.tr

www.fox.com.tr

www.dreamtv.com.tr

www.kraltv.com.tr

www.trt.net.tr

www.atv.com.tr

www.startv.com.tr

www.psikoloji.gen.tr

www.umitatabek.net

www.frmtr.com